
UCHWAŁA NR VIII/60/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 marca 2019 r.
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek i zwolnień tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek i zwolnień tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Morawica, po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu:

„1a. Nauczycielom, którym powierzono inne stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela do 12 godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek i zwolnień tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz dyrektorom szkół.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z tym zastrzeżeniem, że jej postanowienia stosuje się począwszy od roku 
szkolnego 2019/2020.

§ 5. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 490A5AF6-9FEC-4D54-A436-7FA18A53DD92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brzezinach zwrócił się z wnioskiem o utworzenie
dodatkowego stanowiska kierowniczego w szkole. Na utworzenie tego stanowiska uzyskano pozytywną
opinię rady pedagogicznej i rady rodziców oraz zgodę organu prowadzącego. W oparciu o wniosek
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brzezinach proponuje się tygodniowy obowiązkowy
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych w ilości 12 godzin dla nowego
stanowiska kierowniczego. Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 490A5AF6-9FEC-4D54-A436-7FA18A53DD92. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1806127881

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 490A5AF6-9FEC-4D54-A436-7FA18A53DD92. Podpisany Strona 2


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




